
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

16 серпня  2019  року 

смт. Козелець 

 

№ 713-53/VIII 

 

Про зарахування до списку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов 

при виконавчому комітеті Козелецької  

селищної ради гр. Кожуру І.В. та затвердження 

списків громадян, які потребують поліпшення  

житлових умов при виконавчому комітеті  

Козелецької селищної ради 

 

Відповідно ст.ст. 40, 42 Житлового кодексу Української РСР, Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 

УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 №470, Порядку ведення Єдиного 

державного реєстру громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2011 №238, 

враховуючи висновки громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Козелецької селищної ради, Положення про 

квартирний облік при виконавчому комітеті Козелецької селищної ради, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Козелецької селищної ради 

від 24.10.2017 р. № 79/VIII, керуючись п.2 ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет вирішив: 

1. Зарахувати до списку осіб загальної черговості громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті 

Козелецької селищної ради гр. Кожуру Ігоря Вікторовича 1985 р.н., як 

такого, що потребує поліпшення житлових умов під номером 57. 



2. Головному спеціалісту з питань комунальної власності внести 

відповідні записи в книгу обліку потребуючих поліпшення житлових умов 

згідно п.1 даного рішення. 

3. Затвердити списки громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов у кількості: загальна черга 57 осіб та перша черга, згідно 

додатків 1 та 2 відповідно. 

4. Відділу зав’язків із громадськістю, ЗМІ та громадськими 

об’єднаннями Козелецької селищної ради забезпечити оприлюднення даного 

рішення на офіційному сайті Козелецької селищної ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради  

№ 714-53 /VIIІ від 16 серпня 2019р. 

 

Перелік осіб загальної черговості громадян, що потребують 

поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті Козелецької селищної 

ради станом на 16.08.2019 року  

№ 

п/п 

я, 

по-батькові 

Дата 

прийняття на 

облік 

Кількість 

членів 

сім ї 

Місце проживання Відмітки 

1.  
Лось Катерина 

Іванівна 

№ 36 від 

21.03.1985 р. 
3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

2.  
Мина Наталія 

Миколаївна 

№ 11 від 

22.01.1988 р. 
2 

с. Берлози, вул. 

******** 

 

3.  
Ігнатенко Алла 

Тимофіївна 

№ 96 від 

26.10.1989 р. 
3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

4.  
Фіс Валентина 

Миколаївна 

№ 117 від 

19.12.1989 р. 
8 

смт.  Козелець, 

вул. ******** 

Мати-героїня 

5.  
Куриленко Тетяна 

Леонідівна 

№ 19 від 

26.02.1991 р. 
2 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

6.  
Баулін Віктор 

Олександрович 

№ 34 від 

21.03.1991 р. 
2 

смт.  Козелець, 

вул. ******** 

ЧАЕС, інвалід 

ІІІ гр. 

7.  

Татарчук Сергій 

Юхимович 

№ 10 від 

21.01.1993 р. 2 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Учасник 

бойових дій, 

інв. І гр. 

8.  
Запека Людмила 

Степанівна 

№ 26 від 

18.03.1993 р. 
6 

с. Новики, вул. 

******** 

Інвалід ІІ гр. з 

дит-ва 

9.  
Зарецька Олена 

Степанівна 

№ 34 від 

21.04.1993 р. 
3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

10.  
Санченко Тетяна 

Михайлівна 

№ 26 від 

18.05.1993 р. 
1 

смт.  Козелець, 

вул. ******** 

 

11.  
Падій Віктор 

Степанович 

№ 197 від 

21.12.2000 р. 
6 

смт. Козелець, вул. 

******** 

ЧАЕС, інвалід 

війни 

12.  
Грицун Микола 

Іванович 

№ 85 від 

18.10.2005 р. 6 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Інвалід війни 

ІІІ гр., 

уч.бой.дій 

13.  
Квітка Руслана 

Петрівна 

№ 19 від 

14.02.2006 р. 
4 

смт.  Козелець, 

вул. ******** 

Учитель 

14.  
Остриченко Інна 

Вікторівна 

№ 75 від 

17.08.2006 р. 
4 

смт. Козелець, 

******** 

Мати-героїня 

15.  
яненко 

Роман Михайлович  

№ 87 від 

19.09.2006 р. 
3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

16.  
Зизенко Світлана 

Василівна 

№ 66 від 

16.10.2007 р. 
3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

17.  
Ющенко Валентин 

Володимирович 

№ 54 від 

17.07.2008 р. 
4 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 



18.  
Грицан Андрій 

Анатолійович 

№ 97 від 

17.11.2009 р. 
1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

19.  
Бобруйко Катерина 

Миколаївна 

№ 4 від 

14.01.2010 р. 
3 

смт.  Козелець, 

вул. ******** 

Учитель 

20.  
Коваленко 

Людмила 

Миколаївна 

№ 21 від 

11.03.2010 р. 4 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

21.  
Закревська Олена 

Леонідівна 

№ 71 від 

19.06.2012 р. 
3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

22.  
Софієнко Зоя 

Миколаївна 

№ 75 від 

16.08.2013 р. 
4 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Багатодітна 

мати 

23.  
Михед Інна 

Василівна 

№ 61 від 

21.08.2014 р. 
3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Учитель 

24.  
Литвенюк 

Валентина 

Миколаївна 

№ 91 від 

20.11.2014 р. 3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Чоловік-

Уч.бойов.дій 

25.  
Головко Юрій 

Іванович 

№ 38 від 

26.05.2015 р. 
1 

смт. Козелець, 

пров. ******** 

Уч.бойов.дій 

26.  
Хвостицький 

Максим Ігоревич 

№ 85 від 

29.09.2015 р. 
3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

27.  
Сироїжко Олексій 

Володимирович 

№ 104 від 

20.10.2015 р. 
1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

28.  
Згоннік Андрій 

Генадійович 

№ 115 від 

20.11.2015 р. 
1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

29.  
Лукашук Віталій 

Вікторович 

№ 129 від 

24.12.2015 р. 
1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

30.  
Лукашук Захар 

Вікторович 

№ 129 від 

24.12.2015 р. 
1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

31.  
Гайдамако 

Людмила 

Анатолійвна 

№ 84 від 

11.10.2016 р. 1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

32.  
Васюк Анатолій 

Андрійович 

№ 17 від 

13.12.2016 р. 
4 

с.  Ставиське, вул. 

******** 

Інвалід ІІ гр. 

війни 

33.  
Колесник Петро 

Сергійович 

№ 4/VIII від 

02.06.2017 р. 
1 

с.  Бригинці, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

34.  
Коваленко Василь 

Васильович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

35.  
Семистрок Тетяна 

Василівна 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Учитель 

36.  
Горбаток Сергій 

Іванович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

37.  
Головко Оксана 

Володимирівна 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

2 

с. Берлози, вул. 

******** 

 



38.  
Черняк Вітай 

Олександрович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

39.  
Крихтенко Юлія 

Сергіївна 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Учитель 

40.  
Онішкевич 

Людмила 

Миколаївна 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

4 

с. Часнівці, вул. 

******** 

Учитель 

41.  
Пенський Сергій 

Петрович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

1 

с. Булахів, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

42.  
Гарбуз Тетяна 

Василівна 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

7 

с. Гламазди, вул. 

******** 

Багатодітна 

я 

43.  
Крокос Оксана 

Іванівна 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

5 

с. Гламазди, вул. 

******** 

Учитель, 

дитина-

інвалід(ДЦП) 

44.  
Адаменко Ігор 

Петрович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

45.  
Філяревич 

Олександр 

Віталійович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

46.  
Петренко Денис 

Олексійович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

1 

с. Привітне, вул. 

******** 

 

47.  
Баран Руслан 

Володимирович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

3 

с. Берлози, вул. 

******** 

 

48.  
Зубок Наталія 

Степанівна 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

4 

с. Часнівці, 

******** 

 

49.  
Свіщенко Сергій 

Володимирович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

50.  
Федотов Микола 

Миколайович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

6 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Багатодітна 

я 

51.  
Кривопиш 

Людмила 

Григорівна  

№381-31/VIII 

від 

11.09.2018 р. 

3 

с.  Горбачі, вул. 

******** 

 

52.  
Тищенко Надія 

Федорівна 

№517-39/VIII 

від 

14.01.2018 р. 

2 

с. Тарасів, вул. 

******** 

Інвалід ІІ гр. 

53.  
Журавель Віталій 

Анатолійович 

№517-39/VIII 

від 

14.01.2018 р. 

3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

54.  Тристан Ірина №640-46/VIII 4 с. Берлози, вул. Багатодітна 



Михайлівна від 

27.05.2019 р. 
******** я 

55.  
Качер Анатолій 

Григорович 

№660-47/VIII 

від 

10.06.2019 р. 

5 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

56.  
Приходьон Ігор 

Анатолійович 

№659-47/VIII 

від 

10.06.2019 р. 

3 

с. Пилятин, вул. 

******** 

 

57.  
Кожура Ігор 

Вікторович 

 
1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                            О.В. Головко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради  

№ 714-53 /VIIІ від 16 серпня 2019р. 

 

Перелік осіб, що потребують поліпшення житлових умов та мають 

першочергове право на отримання житла при виконавчому комітеті 

Козелецької селищної ради на 16.08.2019 року 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Дата 

прийняття на 

облік 

Кількість 

членів 

сім’ї 

Місце проживання Відмітки 

1.  
Фіс Валентина 

Миколаївна 

№ 117 від 

19.12.1989 
8 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Мати-героїня 

2.  
Баулін Віктор 

Олександрович 

№ 34 від 

21.03.1991 р. 
2 

смт. Козелець, вул. 

******** 

ЧАЕС, інвалід 

ІІІ гр. 

3.  

Татарчук Сергій 

Юхимович 

№ 10 від 

21.01.1993 р. 2 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Учасник 

бойових дій, 

інв. І гр. 

4.  
Падій Віктор 

Степанович 

№ 197 від 

21.12.2000 р. 
6 

смт. Козелець, вул. 

******** 

ЧАЕС, інвалід 

війни 

5.  

Грицун Микола 

Іванович 

№85 від 

18.10.2005 р. 7 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Інвалід війни 

ІІІ гр., 

уч.бой.дій 

6.  
Квітка Руслана 

Петрівна 

№ 19 від 

14.02.2006 р. 
4 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Учитель 

7.  
Остриченко 

Інна Вікторівна 

№ 75 від 

17.08.2006 р. 
4 

смт. Козелець, 

******** 

Мати-героїня 

8.  

яненко 

Роман 

Михайлович  

№ 87 від 

19.09.2006 р. 3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

9.  

Бобруйко 

Катерина 

Миколаївна 

№ 4 від 

14.01.2010 р. 3 

смт.  Козелець, вул. 

******** 

Учитель 

10.  
Софієнко Зоя 

Миколаївна 

№ 75 від 

16.08.2013 р. 
4 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Багатодітна 

мати 

11.  
Михед Інна 

Василівна 

№ 61 від 

21.08.2014 р. 
3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Учитель 

12.  

Литвенюк 

Валентина 

Миколаївна 

№ 91 від 

20.11.2014 р. 3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Чоловік-

Уч.бойов.дій 

13.  
Лукашук Вадим 

Вікторович 

№ 38 від 

26.05.2015 р. 
3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

14.  
Головко Юрій 

Іванович 

№ 38 від 

26.05.2015 р. 
1 

смт. Козелець, пров. 

******** 

Уч.бойов.дій 

15.  
Хвостицький 

Максим 

№ 85 від 

29.09.2015 р. 
3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 



Ігоревич 

16.  

Сироїжко 

Олексій 

Володимирович 

№ 104 від 

20.10.2015 р. 1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

17.  
Згоннік Андрій 

Генадійович 

№ 115 від 

20.11.2015 р. 
1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

18.  
Васюк Анатолій 

Андрійович 

№ 17 від 

13.12.2016 р. 
4 

с. Ставиське, вул. 

******** 

Інвалід ІІ гр. 

війни 

19.  
Колесник Петро 

Сергійович 

№ 4/VIII від 

02.06.2017 р. 
1 

с. Бригинці, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

20.  

Коваленко 

Василь 

Васильович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

21.  

Семистрок 

Тетяна 

Василівна 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Учитель 

22.  

Горбаток Сергій 

Іванович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

23.  

Крихтенко Юлія 

Сергіївна 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Учитель 

24.  

Онішкевич 

Людмила 

Миколаївна 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

4 

с. Часнівці, вул. 

******** 

Учитель 

25.  

Пенський 

Сергій 

Петрович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

1 

с. Булахів, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

26.  

Гарбуз Тетяна 

Василівна 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

7 

с. Гламазди, вул. 

******** 

Багатодітна 

я 

27.  

Крокос Оксана 

Іванівна 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

5 

с. Гламазди, вул. 

******** 

Учитель, 

дитина-

інвалід(ДЦП) 

28.  

Філяревич 

Олександр 

Віталійович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

29.  

Свіщенко 

Сергій 

Володимирович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

1 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

30.  

Федотов 

Микола 

Миколайович 

№280-24/VIII 

від 

23.05.2018 р. 

6 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Багатодітна 

я 

31.  

Журавель 

Віталій 

Анатолійович 

№517-39/VIII 

від 

14.01.2018 р. 
3 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 



32.  

Тристан Ірина 

Михайлівна 

№640-46/VIII 

від 

27.05.2019 р. 
4 

с. Берлози, вул. 

******** 

Багатодітна 

я 

33.  

Качер 

Анатолій 

Григорович 

№660-47/VIII 

від 

10.06.2019 р. 
5 

смт. Козелець, вул. 

******** 

Уч.бойов.дій 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                            О.В. Головко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


